
UCHWAŁA NR XXIX/263/2016
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz.150, z późn. zm.) Rada 
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII/363/2006 Rady Miasta Ząbki z dnia 25 października 2006 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. 
poz. 4310) w załączniku Nr 1 do uchwały w części VIII dodaje się wyrazy ,,Ząbki, ul. Piłsudskiego 176a 
m. 10”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 7617


		2016-08-23T12:34:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




